Henry I in favour of the hospital of Falaise (! 132)

Henricus rex Anglorum archiepiscopo Rothomagensi et episcopis et omnibus comitibus, baroni-

bus et fidelibus suis totius Anglie et Normannie, salutem. Sciatis quod ego Henricus concedo et do
deo et hospitali Falesie, et fratribus tam clericis quam laicls in eo deo servientibus, in elemosinam
perpctuam pro remissione peccatorum mcorum ct salute animarum parentum meorum, molendinum
meum de Falesia quod Goinfridus fecit fieri, et unam partcm terre de campo ferie. Et preterea

concedo ct confirmo eidem hospitali totam terram et omnes domos et furnos et aurum et argentum
et omncs rcdditus et res, cujuscunque sint generis, quas Goinfridus ei hospitali et fratribus in

elemosinam conccssit in Anglia et in Normannia et in villa Falcsie, et quas ipsc vel aliquis alter

quicunquc sit deo ct hospitali dedit in clcmosinam, vel in futuro legaliter dcderint ullo tcmpore.

Et hoc coram mc concessit Robertus hcrcs et filius Goinfridi quos omnia quc patcr suus ci in ele-

mosinam dcdcrat ct Icgalitcr daturus erat inconcussa pcrmanercnt dco ct hospitali. Ego autem
ipsum hospitalc ct fratrcs mcos qui in co sunt in custodia ct propria manus mcc protcctionc conser-

vans, tanquam mcam dominiaim clcmosinam ipsam ct omncs ejus posscssioncs ct rcs, tam cas quas

modo habct quam in futuro habiturum cst, quictas ct solutas a tclonco ct passagio ct omni consuetu-

dine ct qucrcla et occasionibus et omnibus cxactionibus nunc et in scmpitcrnum statuo. Et hec

omnia, ut supra mcmoratum cst, pcr rcgnum mcum Anglic ct ducatus Normannic jurc manentc,

illibata in pcrpctuum dco et hospitali illi ct fratribus in co rcgularitcr dco dcscrvicntibus pcrmansura
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confirmo et regia auctoritate et a deo michi coUata potestate corroboro: com-oborata etiam litteris

Innocentii summi pontificis, venerabilis patris nostri.

Testibus Rogero episcopo Sarisberiensi, H. episcopo Winton', Alexandro episcopo LLncoln',

G. canceilario, Roberto de Sigillo, et Roberto comite Gloecestrie, filio meo, et Willelmo comite
Warenne, et Hugone Bigot, dapifero, et Unfrido de Buhon, dapifero, et Ricardo (sic) de Curci,

dapifero, et G. filio Paganeili, M. Gloecestr', et P. filio Johannis, et R. Basset, et A. de Ver. Apud
Marendenam, anno ab incarnatione domini millesimo c°. xxx°. ii".

[P.R.O. Transcripts 8, 140 B. II, p. 3.]

CCLXVII [Calendar No. 1748]

Henry I in favour of Llanthony Priory ( 1132?)

H. rex Anglie (sic) et dux Normannorum omnibus archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et omni-
bus baronibus suis Francis et Anglis et omnibus sancte ecclesie filiis, salutem. Notum sit vobis

omnibus me concessisse ecclesie sancti Johannis Baptiste in Lanthoeni et fratribus ibi deo ser\ienti-

bus pro mea salute et axoris mee et pro animabus patris mei et matris mee et uxoris mee Matildis

et filii mei Willeimi et antecessorum meorum quicquid Hugo de Laceio et Paganus filius Johannis
eidem predicte ecclesie in elemosinam dederunt; scilicet Conuuon et Rethresanc et Rethweman
et Veterem Villam et Fromam minorem et dimidiam hidam apud Aclam et in Erchenefelde por-

ciones quasdam terrarum et in Hamma unam piscariam cum iij. acris terre, et illud quod Ort et

antecessores ejus habuerunt de piscariis de Tudeham et gort de Hodenat, et totam piscationem aque
pertinentis ad illud, et duas marcas argenti unoquoque anno quas predicte elemosine Paganus dono
proprio accrevit. Concedo quoque eidem ecclesie illud quod ei dedit Nigellus filius Herfasti in

Henlawe de feodo Henrici de Albineio ejusdem Henrici concessu et precatu ut ego concederem;
scilicet iij. hidas et quartam partem unius virge (sic). Et hec volo ut teneant et precipio ita bene et

honorifice et quiete et libere in elemosina sicut Hugo de Laceio et Paganus filius Johannis et Henri-

cus de Albineio unquam melius et honorificencius et quietius et liberius tenuerunt quando ea in

dominio suo tenuerunt. Testibus Turstino archiepiscopo et Gaufrido cancellario et Adel' (sic).

Ego Henricus rex confirmo.

Ego Turstinus archiepiscopus testimonium perhibeo.

Ego Gaufridus cancellarius subscribo et alii.

[P.R.O. Llanthony Chartulary (C. 115) K. 6681, fo. xxvi A. V.]

CCLXVIII [CalendarNo. 1757]

Henry I in favour of Reading Abbey (1 133)

Henricus rex AngI[orum] etc. salutem. Notum sit omnibus quoniam ego concessi deo et ecclesie

beate Marie Rading' et abbati et monachis ibidem deo servientibus in elemosinam perpetuam
manerium de Rokinton" in Warwicsyra ad tenendum de me in capite tanquam propriam elemosinam
meam, in terris et hominibus, in bosco et prato, in omnibus rebus illi manerio pertinentibus, quod
manerium Adelicia de Evereio eis concessu meo dedit et concessit. Quare volo et firmiter precipio

ut ecclesia Rading' et abbas et monachi teneant predictum manerium ita bene et libere et quiete ab
omnibus et honorifice et solute cum omnibus quietacionibus et consuetudinibus cum quibus aliam
elemosinam meam quam eis de dominio meo dedi liberius et quietius tenent, Hanc itaque conces-
sionem meam factam coUaudo, collaudatam confirmo, et ecclesie illi in sempiternum mansuram
statuo, et regia auctoritate et a deo mihi tradita potestate corroboro. In presentia et audientia

subscriptorum testium: R. episcopi Sar', Henrici episcopi Winf, Nigelli electi Eliensis, Bernardi
episcopi Sancti David, R. comitis Gloec', Stephani comitis Mortan', Willelmi comitis Warenne,
Roberti de Ver, Roberti de Curci, B[riani] filii Comitis, Hugonis Bigot, Unfredi de Buhun, Alberici

de Ver, Ricardi Basset. Apud Wdestoc. A.D. m.c.xxxiii. Peracta feliciter in domino.

[B.M. Egerton MS. 3031, fo. 14v°.]

CCLXIX [Calendar No. 1758]

Henr>' I in favour of Richard de Balta (1133?)

H. rex Anglie episcopo London' et vic' et baronibus et omnibus fidelibus suis de Middelsexa,
salutem. Sciatis me concessisse Ricardo de Balta et heredibus suis terram de feodo abbatis West-
monasterii de Hamsteda, reddendo inde quoquo anno abbati et monachis quadraginta solidos de
censu, sicut abbas et capitulum ei concesserunt per cartam suam. Et volo et precipio quod bene et

in pace et honorifice teneat jure hereditario cum omnibus consuetudinibus et libertatibus et rebus
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illi terre pertinentibus. T. H. Bigod et A. de Veer et R. de Ver et Willdmo de Albin et E. filio

Johannis. Apud Westm.

[Westminster Abbey 'Domesday', fo. 123v°.]

CCLXX [Calendar No. 1764]

Henry I in favour of St. John's Hospital, Falaise (1 133)

Henricus rex Anglorum, dux Normannorum, archiepiscopo Rothomagensi, et episcopis, abbati-

bus, comitibus, baronibus, et fidelibus suis, salutem. Sciatis quoniam ego Henricus, divina misera-

tione rex Anglie et dux Normannie, pro salute animarum patris et matris mee et parentum et filiorum

meorum, et pro remissione peccatorum meorum, pro statu quoque et incolumitate regni mei, dedi

et concessi in elemosinam perpetuam deo et ecciesie sancti Johannis Baptiste et hospitah Falesie,

cujus fundator Goinfridus extitit, et clericis in eo deo secundum regulam beati Augustini servienti-

bus, ad usum eorum et pauperum Christi quos in illo hospitio susceperint, molendinum meum de

Falesia, quod Goinfridus fecit, et unum partem terre in campo ferie. Et preterea concedo et con-

firmo ibidem totam terram et domos et furnos et aunmi et argentum et omnes redditus et res

cujuscumque sint generis, quas Goinfridus eis dedit et concessit in Anglia et Normannia et villa

Falesie, et omnia que ille vel alter, quicumque sit, legaliter eis dedit vel in futuro dederit in aliquo

tempore. Et hoc idem coram me concessit Robertus filius et heres Goinfridi, quod furnuum {sic)

et domos, omniaque que pater suus illis dedit vel dederit, equaliter inconcussa permaneant deo et